
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМИ ЕГ

Р І Ш Е Н Н Я
С/* /  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 11.12.2020 №538 
«Про надання неповнолітній
дитині, статусу
дитини-сироти»

Розглянувши службову записку начальника служби у справах дітей виконкому 
Тернівської районної у місті ради про виправлення прикрої помилки у рішенні виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 11.12.2020 №538 «Про надання неповнолітній дитині 

статусу дитини-сироти» встановлено, що:
- неповнолітня дитина, , народився

року (свідоцтво про народження від 24.04.2019).
Керуючись Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 11.12.2020 
№538 «Про надання неповнолітній дитині статусу дитини-сироти» такі
зміни: дату народження неповнолітньої дитини,
« року» виправити на « року».

Голова районної у місті ради Аитон Недоступ

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу


